

Tæppehuset Tilst A/S

Tilst Søndervej 3, 8381 Tilst

CVR-nr. 33 87 84 94

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017.

Allan Zeerow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tæppehuset Tilst A/S Tilst Søndervej 3 8381 Tilst
	CVR-nr.: 33 87 84 94
	Stiftet: 1. september 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
Bestyrelse	Per Jul Carstensen, Formand Claus Bjerregaard Allan Zeerow
Direktion	Allan Zeerow
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Zeerow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og montering af gulvbelægning, salg af gardiner og andet boligudstyr, import af tæpper fra lande uden for EU, nethandel samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.745 t.kr. mod 6.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. mod 1.441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	5.745.476	6.246.409
1 Personaleomkostninger	-5.250.955	-4.386.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.735	-38.681
Driftsresultat	429.786	1.821.369
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	49.944	70.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.796	2.919
Andre finansielle indtægter	223	29
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.521	-46.263
Resultat før skat	445.228	1.848.070
Skat af årets resultat	-100.554	-407.407
Årets resultat	344.674	1.440.663
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	344.674	1.040.663
Disponeret i alt	344.674	1.440.663
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	0

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.731	221.466
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.731</u>	<u>221.466</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	169.960	120.016
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>169.960</u>	<u>120.016</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>366.691</u>	<u>341.482</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.799.283	2.038.327
	Varebeholdninger i alt	<u>2.799.283</u>	<u>2.038.327</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.188.306	1.502.659
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.607	74.202
	Udskudte skatteaktiver	50.504	14.394
	Andre tilgodehavender	68.236	209.712
	Periodeafgrænsningsposter	241.780	140.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.652.433</u>	<u>1.940.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.539</u>	<u>169.328</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.456.255</u>	<u>4.148.622</u>
	Aktiver i alt	<u>4.822.946</u>	<u>4.490.104</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	2.041.579	1.696.905
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>2.541.579</u>	<u>2.596.905</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	193.161	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.700	5.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	931.862	639.676
Selskabsskat	136.664	408.078
Anden gæld	<u>1.005.980</u>	<u>840.245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.281.367</u>	<u>1.893.199</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.281.367</u>	<u>1.893.199</u>
Passiver i alt	<u>4.822.946</u>	<u>4.490.104</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	4.755.822	4.083.723		
Pensioner	311.618	103.232		
Andre omkostninger til social sikring	26.288	23.839		
Personalemkostninger i øvrigt	157.227	175.565		
	5.250.955	4.386.359		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	39.521	46.263		
	39.521	46.263		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. maj 2016	407.951	327.951		
Tilgang i årets løb	40.000	80.000		
Kostpris 30. april 2017	447.951	407.951		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-186.485	-147.804		
Årets afskrivninger	-64.735	-38.681		
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-251.220	-186.485		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	196.731	221.466		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
Egenkapital 1. maj 2016	500.000	1.696.905	400.000	2.596.905
Resultatdisponering	0	344.674	0	344.674
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 30. april 2017	500.000	2.041.579	0	2.541.579

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197 t.kr.
Varebeholdninger	2.799 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.188 t.kr.

Selskabet har stillet bankgarantier der pr. 30. april 2017 udgør 495 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 125 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 390 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse vedrørende en uopsigelig kontrakt indtil 1. marts 2025, som pr. 30. april 2017 udgør i alt 10.280 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zeerow Holding ApS, CVR-nr. 27505732 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 135 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.